
Městský úřad Čelákovice 
náměstí 5. května 1 

250 88 Čelákovice 
tel. 326 929 174 

e-mail: parkovani@celakovice.cz  
 
 

 
 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ DLOUHODOBÉHO PARKOVACÍHO OPRÁVNĚNÍ 
 
v souladu s nařízením města Čelákovice a Pravidly pro vydání dlouhodobého parkovacího oprávnění 
schválenými radou města 
 
 
Žadatel*: 
 
a) vlastník nemovitosti v uvedené lokalitě 

b) sídlo nebo provozovna podnikající fyzické nebo právnické osoby v parkovací zóně  

c) osoba s trvalým bydlištěm ve vymezené oblasti 

d) osoba, která nemá trvalý pobyt ve vymezené oblasti, avšak bydlí tam na základě platné nájemní 

smlouvy nebo smlouvy o ubytování s vlastníkem nebo spoluvlastníky nemovitosti ve vymezené oblasti 

 
 
Jméno a příjmení: ……….....................…….........................................…......................................... 
 
Obchodní název firmy ………………………………………………………………………………………….. 
 
IČ ......................................................................... 
 
Adresa: trvalý pobyt / sídlo nebo provozovna / č.p. nemovitosti:   
 
Ulice: ……………………………………………………  č.p.: ……………………………………... 
 
Obec: Čelákovice 
 
Registrační značka vozidla (RZ): .……………………………………………………………………………... 
 
Platnost dlouhodobého parkovacího oprávnění od1 (měsíc/rok): …………………………………………. 
 
 
Doplňující údaje2: 
 
Telefon:  ............................................................................................................................. 
 
Emailová adresa: ……………………………………. …………………………………………………… 
 
 
 
Pořadí vydávaného dlouhodobého parkovacího oprávnění (DPO)*: 
 
a) první parkovací oprávnění v pořadí 
b) druhé parkovací oprávnění karta v pořadí 
c) další parkovací oprávnění v pořadí č.: ………… 
 
 
 

 
1 Nebude-li žadatelem vyplněno, bude se počítat měsíc podání žádosti za začátek platnosti DPO 
2 Budou zpracovány v souladu s podmínkami pro zpracování osobních údajů uvedených na 
https://www.celakovice.cz/cs/sprava-mesta/mestsky-urad/poverenec-pro-ochranu-osobnich-udaju-dpo.html  
* Nehodící se škrtněte 

mailto:parkovani@celakovice.cz
https://www.celakovice.cz/cs/sprava-mesta/mestsky-urad/poverenec-pro-ochranu-osobnich-udaju-dpo.html


Městský úřad Čelákovice 
náměstí 5. května 1 

250 88 Čelákovice 
tel. 326 929 174 

e-mail: parkovani@celakovice.cz  
 
 

 
 
Povinné přílohy k žádosti 
 
K žádosti je nutné přiložit všechny relevantní povinné přílohy dle Vaší situace. Bez doložení těchto 
dokumentů nebude možné žádost vyřídit. 
 
Povinné přílohy zahrnují: 
 

- doklad o trvalém bydlišti (např. občanský průkaz nebo výpis z evidence obyvatel) 
- doklad o sídle podnikání nebo provozovny  
- doklad o vlastnictví nemovitosti (např. aktuální výpis z katastru nemovitostí) 
- čestné prohlášení o vlastnictví vozidla nebo čestné prohlášení o poskytnutí vozidla 

zaměstnanci (v závislosti na situaci) 
- další dokumenty dle potřeby, např.:  

- platná nájemní smlouva nebo smlouva o ubytování 
- jiné relevantní doklady, pokud jsou požadovány. 

 
 
Ujistěte se, že všechny přílohy jsou aktuální a čitelné. Nepřiložení povinných dokumentů může vést 
k zamítnutí žádosti. 
 
 
 
V Čelákovicích dne                                                                                 Podpis  
 
 

mailto:parkovani@celakovice.cz

